
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania określającego szczegółowe zasady wynagradzania 
zasadniczego, zasady przyznawania nagród oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec, wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/228/2009 Rady 

Gminy Czarny Dunajec z dnia 27 marca 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2014 poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Czarny 
Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się  zapisy Regulaminu wynagradzania określającego szczegółowe zasady wynagradzania 
zasadniczego, zasady przyznawania nagród oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Czarny Dunajec, wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/228/2009 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 
27 marca 2009 roku, w ten sposób, że w § 14:

- w tabeli nr 1 dodaje się pkt. 3 stanowiąc, że za 18 i więcej oddziałów dyrektorowi szkoły przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości od 800 do 1000 zł,

- dodaje się ust. 5, stanowiąc, że wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu administrowania salami gimnastycznymi 
wykorzystywanymi do działalności pozaszkolnej, w tym przynoszącej dochód Gminie Czarny Dunajec wynosi 
od 100 do 150 złotych miesięcznie,

- dodaje się ust. 6, stanowiąc, że wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu administrowania boiskiem sportowym 
„orlik” wynosi 100 złotych miesięcznie,

- dodaje się ust. 7, stanowiąc, że wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu administrowania lodowiskiem wynosi 
500 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec oraz Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Czarnym Dunajcu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 451CC50E-476F-4CC9-B89C-4E463C8A42DC. Podpisany Strona 1




